
 

 

1 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 

Piazza Università 11, 07100 Sassari 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la riapertura del bando Erasmus Traineeship 2022/23, emanata con decreto dirigenziale rep. 
95/2023, prot. 0004234 del 19/01/2023; 
VISTO quanto disposto dall’art.14 del bando Erasmus Traineeship 2022/23, in merito alle date di 
svolgimento dei test di valutazione delle competenze linguistiche; 
VISTA la pubblicazione del bando Erasmus per Studio 2023/24, emanato con decreto dirigenziale rep. 
101/2023;  
VISTO quanto disposto dall’art. 14 del bando Erasmus per studio 2023/24, in merito alle date di 
svolgimento dei test di valutazione delle competenze linguistiche; 
VISTA la riapertura del bando Ulisse 2022/23, emanata con decreto dirigenziale rep. 94/2023, prot. 
0004209 del 19/01/2023; 
VISTO quanto disposto dall’art.7 del bando Ulisse 2022/23, in merito alle date di svolgimento dei test di 
valutazione delle competenze linguistiche  
 
 

 

DECRETA 

 

- I test di valutazione delle competenze linguistiche si svolgeranno nell’Aula Informatica del CLA presso 

il DISSUF nelle seguenti giornate: 1, 2 e 3 marzo 2023, sulla base del calendario derivante dal sistema 

di prenotazione delle sessioni dei test. Gli studenti possono svolgere il test una sola volta, in una delle 

date indicate sopra. Restano invariate tutte le altre disposizioni del bando 

 

- Il presente decreto vale come emendamento ai seguenti bandi: 

 
▪ Bando Erasmus Traineeship 2022/23, emanato con decreto dirigenziale rep. 95/2023, prot. 0004234 del 

19/01/2023; 

 
▪ Bando Erasmus per Studio 2023/24, emanato con decreto dirigenziale rep. 101/2023, prot. 4577 del 

20/01/2023 

 

▪ Bando Ulisse 2022/23, emanata con decreto dirigenziale rep. 94/2023, prot. 0004209 del 19/01/2023 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pellizzaro 

 

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628



		2023-01-27T12:58:02+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




